

Reparatie curenta interior bloc
de studii LTR Aristotel

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Reparatie curenta interior bloc de studii LTR Aristotel

Valoarea de deviz 247 028,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Scara 1				
		1.1.1. Tavan				
1	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,000	46,92 33,00	3 143,64 2 211,00
		Total	lei			3 143,64
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 143,64 2 211,00
		1.1.2. Pereti				
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	250,000	46,92 33,00	11 730,00 8 250,00
		Total	lei			11 730,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 730,00 8 250,00
		1.1.3. Timplarie				
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din	m2	1,940	8 637,85	16 757,43

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu(termomost) , inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			56,91	110,40
		<i>Total</i>	lei			16 757,43
		Total Timplarie Inclusiv salariu				16 757,43 110,40
		<i>Total</i>	lei			31 631,07
		Total Scara 1 Inclusiv salariu				31 631,07 10 571,40
		1.2. Scara 2				
		1.2.1. Tavan				
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,000	46,92 33,00	1 548,36 1 089,00
		<i>Total</i>	lei			1 548,36
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 548,36 1 089,00
		1.2.2. Pereti				
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	80,000	46,92 33,00	3 753,60 2 640,00
		<i>Total</i>	lei			3 753,60
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 753,60 2 640,00
		1.2.3. Timplarie				
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu(termomost), inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la	m2	1,940	8 637,85 56,91	16 757,43 110,40

1	2	3	4	5	6	7
		7 mp inclusiv				
7	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet Isticla pentru geam din aluminiu cu protectia razelor ultraviolete)	m2	8,060	1 246,67 63,57	10 048,13 512,40
8	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, (sticla pentru geamul din PVC)	m2	1,000	1 318,95 56,40	1 318,95 56,40
		<i>Total</i>	lei			28 124,51
		Total Timplarie Inclusiv salariu				28 124,51 679,20
		<i>Total</i>	lei			33 426,47
		Total Scara 2 Inclusiv salariu				33 426,47 4 408,20
		1.3. Iesirea subsol scara				
		1.3.1. Tavan				
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,600	46,92 33,00	497,37 349,80
		<i>Total</i>	lei			497,37
		Total Tavan Inclusiv salariu				497,37 349,80
		1.3.2. Pereti				
10	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	4,500	385,88 223,73	1 736,44 1 006,80
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,500	101,96 73,20	458,84 329,40
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	4,500	41,38	186,20

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			32,93	148,20
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,500	29,53 12,00	132,88 54,00
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(coltar)	m	12,000	25,05 15,60	300,60 187,20
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,000	46,92 33,00	1 266,84 891,00
		<i>Total</i>	lei			4 081,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 081,80 2 616,60
		1.3.3. Pardosea				
16	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	10,800	97,26 96,00	1 050,40 1 036,80
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,800	457,64 174,00	4 942,46 1 879,20
18	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	15,000	102,55 60,00	1 538,25 900,00
		<i>Total</i>	lei			7 531,11
		Total Pardosea Inclusiv salariu				7 531,11 3 816,00
		<i>Total</i>	lei			12 110,28
		Total Iesirea subsol scara Inclusiv salariu				12 110,28 6 782,40
		1.4. Cabinetul 102				

1	2	3	4	5	6	7
		1.4.1. tavan				
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,000	46,92 33,00	2 580,60 1 815,00
		<i>Total</i>	lei			2 580,60
		Total tavan Inclusiv salariu				2 580,60 1 815,00
		1.4.2. Pereti				
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,000	46,92 33,00	3 941,28 2 772,00
		<i>Total</i>	lei			3 941,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 941,28 2 772,00
		<i>Total</i>	lei			6 521,88
		Total Cabinetul 102 Inclusiv salariu				6 521,88 4 587,00
		1.5. Cabinetul 103				
		1.5.1. Tavan				
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,000	46,92 33,00	1 642,20 1 155,00
		<i>Total</i>	lei			1 642,20
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 642,20 1 155,00
		1.5.2. Pereti				
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,000	46,92 33,00	3 096,72 2 178,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 096,72
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 096,72 2 178,00
		<i>Total</i>	lei			4 738,92
		Total Cabinetul 103 Inclusiv salariu				4 738,92 3 333,00
		1.6. Cabinetul 105				
		1.6.1. Tavan				
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,000	46,92 33,00	1 642,20 1 155,00
		<i>Total</i>	lei			1 642,20
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 642,20 1 155,00
		1.6.2. Pereti				
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,000	46,92 33,00	3 096,72 2 178,00
		<i>Total</i>	lei			3 096,72
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 096,72 2 178,00
		<i>Total</i>	lei			4 738,92
		Total Cabinetul 105 Inclusiv salariu				4 738,92 3 333,00
		1.7. Cabinetul 106				
		1.7.1. Tavan				
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,000	46,92 33,00	2 580,60 1 815,00
		<i>Total</i>	lei			2 580,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 580,60 1 815,00
		1.7.2. Pereti				
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,000	46,92 33,00	3 941,28 2 772,00
		<i>Total</i>	lei			3 941,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 941,28 2 772,00
		1.7.3. Demolare				
27	RpCG29A	Demolarea peretilor despartitori	m2	20,000	84,30 79,20	1 686,00 1 584,00
		<i>Total</i>	lei			1 686,00
		Total Demolare Inclusiv salariu				1 686,00 1 584,00
		<i>Total</i>	lei			8 207,88
		Total Cabinetul 106 Inclusiv salariu				8 207,88 6 171,00
		1.8. Cabinetul 108				
		1.8.1. Tavan				
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,000	46,92 33,00	1 642,20 1 155,00
		<i>Total</i>	lei			1 642,20
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 642,20 1 155,00
		1.8.2. Pereti				
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,000	46,92 33,00	3 096,72 2 178,00
		<i>Total</i>	lei			3 096,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 096,72 2 178,00
		<i>Total</i>	lei			4 738,92
		Total Cabinetul 108 Inclusiv salariu				4 738,92 3 333,00
		1.9. Biblioteca				
		1.9.1. Tavan				
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,000	46,92 33,00	4 457,40 3 135,00
		<i>Total</i>	lei			4 457,40
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 457,40 3 135,00
		1.9.2. Pereti				
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	115,000	46,92 33,00	5 395,80 3 795,00
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,000	101,88 73,20	815,06 585,60
33	IzF55D	Placarea peretilor cu polistiren extrudat	m2	8,000	231,02 130,50	1 848,20 1 044,00
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,000	29,50 12,00	236,00 96,00
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,000	41,55 33,00	332,37 264,00
		<i>Total</i>	lei			8 627,43
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 627,43 5 784,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 084,83
		Total Biblioteca Inclusiv salariu				13 084,83 8 919,60
		1.10. Cabinet consiliu scolar 109-110				
		1.10.1. Tavan				
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,000	46,92 33,00	2 580,60 1 815,00
		<i>Total</i>	lei			2 580,60
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 580,60 1 815,00
		1.10.2. Pereti				
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,000	46,92 33,00	3 988,20 2 805,00
		<i>Total</i>	lei			3 988,20
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 988,20 2 805,00
		1.10.3. Demolare				
38	RpCG29A	Demolarea peretilor despartitori	m2	18,000	84,30 79,20	1 517,40 1 425,60
		<i>Total</i>	lei			1 517,40
		Total Demolare Inclusiv salariu				1 517,40 1 425,60
		<i>Total</i>	lei			8 086,20
		Total Cabinet consiliu scolar 109-110 Inclusiv salariu				8 086,20 6 045,60
		1.11. Cabinetul 115				
		1.11.1. Tavan				
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	12,000	46,92 33,00	563,04 396,00

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			563,04
		Total Tavan Inclusiv salariu				563,04 396,00
		1.11.2. Pereti				
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,000	46,92 33,00	1 782,96 1 254,00
		<i>Total</i>	lei			1 782,96
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 782,96 1 254,00
		<i>Total</i>	lei			2 346,00
		Total Cabinetul 115 Inclusiv salariu				2 346,00 1 650,00
		1.12. Cabinetul 200				
		1.12.1. Tavan				
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,000	46,92 33,00	1 642,20 1 155,00
		<i>Total</i>	lei			1 642,20
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 642,20 1 155,00
		1.12.2. Pereti				
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,000	46,92 33,00	3 049,80 2 145,00
		<i>Total</i>	lei			3 049,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 049,80 2 145,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 692,00
		Total Cabinetul 200 Inclusiv salariu				4 692,00 3 300,00
		1.13. Sala lectrura et.2 cabinetul 210				
		1.13.1. Tavan				
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	133,000	46,92 33,00	6 240,36 4 389,00
		<i>Total</i>	lei			6 240,36
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 240,36 4 389,00
		1.13.2. Pereti				
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	145,000	46,92 33,00	6 803,40 4 785,00
		<i>Total</i>	lei			6 803,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 803,40 4 785,00
		<i>Total</i>	lei			13 043,76
		Total Sala lectrura et.2 cabinetul 210 Inclusiv salariu				13 043,76 9 174,00
		1.14. Lucrari diverse				
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,000	101,90 73,20	1 018,95 732,00
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	29,50 12,00	295,00 120,00
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	10,000	41,52	415,25

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			33,00	330,00
		<i>Total</i>	lei			1 729,20
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 729,20 1 182,00
		<i>Total</i>	lei			149 096,33
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				149 096,33 72 790,20

		Total	lei	149 096,33
		Asigurarea sociala	24 %	17 469,65
		Transportul materialelor	5 %	3 789,16
		Total		170 355,14
		Cheltuieli de regie	14 %	23 849,72
		Total		194 204,86
		Beneficiu de deviz	6 %	11 652,29
		Total		205 857,15
		TVA	20 %	41 171,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		247 028,58 72 790,20

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie curenta interior bloc de studii LTR Aristotel

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1 Repara?ie curenta interior bloc de studii LTR Aristotel

Valoarea de deviz 247 028,58 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,22	60,00	13,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,50	60,00	270,00
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,12	60,00	607,20
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,45	60,00	1 647,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	60,00	51,00
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	8,64	60,00	518,40
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,69	60,00	2 501,40
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,38	60,00	862,80
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 004,63	60,00	60 277,80
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,36	60,00	681,60
11.	7422010060100	Timplar	h-om	18,64	60,00	1 118,40
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,67	60,00	4 060,20
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,02	60,00	181,20
		Total manopera				72 790,20

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	91,33	5,00	456,65
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	216,00	0,10	21,60
3.	2030112938150 150	Sticla	m2	1,00	1 150,00	1 150,00
4.	20301129510000 1	Sticla pentru geam din aluminiu cu protectia razelor ultraviolete	m2	8,06	1 150,00	9 269,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,21	125,00	526,25
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	730,64	31,00	22 649,84
7.	24302261000001	Fuga	kg	3,24	26,00	84,24
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,40	85,00	119,00
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,38	25,00	84,50
10.	2521302602907 c	Placi termoizolante,	m2	8,65	85,00	735,25
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	24,75	12,50	309,38
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	109,60	4,50	493,20
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	160,65	3,00	481,95
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	23,74	8,00	189,92
15.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,12	250,00	2 780,00
16.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,66	145,00	240,70
17.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	43,74	3,00	131,22
18.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	15,30	35,00	535,50

19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	921,06	2,00	1 842,12
20.	27431235495478	Baghete din aluminiu (coltar)	m	12,60	9,00	113,40
21.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu TERMOMOST gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,88	8 500,00	32 980,00
22.	2822115708000	Element de sustinere	buc	12,60	1,50	18,90
23.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4,28	48,00	205,44
24.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,89	55,00	103,95
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	69,88	0,15	10,47
26.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	225,00	0,25	56,25
27.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	130,50	0,80	104,40
28.	8547775488	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	30,00	3,00	90,00
Total materiale de construcții						75 783,13

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,48	85,00	210,80
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,16	85,00	13,60
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,78	25,00	44,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,73	85,00	232,05
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,63	35,00	22,05
Total utilaje de construcții						523,00

Total	lei	149 096,33
Asigurarea sociala	24 %	17 469,65
Transportul materialelor	5 %	3 789,16
Total		170 355,14
Cheltuieli de regie	14 %	23 849,72
Total		194 204,86
Beneficiu de deviz	6 %	11 652,29
Total		205 857,15
TVA	20 %	41 171,43

Total deviz:

247 028,58

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie curenta interior bloc de studii Investitor
LTR Aristotel**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Scara 1				
		1.1.1. Tavan				
1	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 143,64
		1.1.2. Pereti				
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			11 730,00
		1.1.3. Timplarie				
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu(termomost) , inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			8 637,85 56,91
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	60,00	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	5,88
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu TERMOMOST gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,000	8 500,00	8 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	85,00	14,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			16 757,43
		1.2. Scara 2				
		1.2.1. Tavan				
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 548,36
		1.2.2. Pereti				
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 753,60
		1.2.3. Timplarie				
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu(termomost), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			8 637,85 56,91
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	60,00	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	5,88
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu TERMOMOST gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	8 500,00	8 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	85,00	14,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			16 757,43
7	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet Isticla pentru geam din aluminiu cu protectia razelor ultraviolete)	m2			1 246,67 63,57
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	60,00	3,57
	203011295100001	Sticla pentru geam din aluminiu cu protectia razelor ultraviolete	m2	1,000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000	0,15	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,195	125,00	24,35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,058	85,00	4,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,69
		<i>Total</i>	lei			10 048,13
8	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, (sticla pentru geamul din PVC)	m2			1 318,95 56,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,850	60,00	51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	60,00	5,40
	2030112938150 150	Sticla	m2	1,000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000	0,15	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	125,00	87,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	85,00	21,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			1 318,95
		1.3. Iesirea subsol scara				
		1.3.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			497,37
		1.3.2. Pereti				
10	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			385,88 223,73
	7422010060100	Timplar	h-om	3,450	60,00	206,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	60,00	13,87
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	60,00	2,93
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,370	145,00	53,49
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,950	48,00	45,65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,420	55,00	23,10
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,000	0,25	12,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,000	0,80	23,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,800	1,50	4,20
		Total	lei			1 736,44
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			101,96 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	85,00	6,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,54
		Total	lei			458,84
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,38 32,93
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	60,00	26,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	85,00	0,00
		Total	lei			186,20
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,53 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	25,00	3,78
		Total	lei			132,88
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(coltar)	m			25,05 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	60,00	15,60
	27431235495478	Baghete din aluminiu (coltar)	m	1,050	9,00	9,45
		Total	lei			300,60
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			1 266,84

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.3. Pardosea				
16	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			97,26 96,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	60,00	48,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	85,00	1,26
		Total	lei			1 050,40
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			457,64 174,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,610	60,00	156,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,290	60,00	17,39
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	250,00	257,41
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	26,00	7,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,10	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	85,00	3,86
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
		Total	lei			4 942,46
18	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			102,55 60,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,900	60,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,020	35,00	35,70
	8547775488	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	2,000	3,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	85,00	0,85
		Total	lei			1 538,25
		1.4. Cabinetul 102				
		1.4.1. tavan				
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			2 580,60
		1.4.2. Pereti				
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			3 941,28
		1.5. Cabinetul 103				
		1.5.1. Tavan				
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 642,20
		1.5.2. Pereti				
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 096,72
		1.6. Cabinetul 105				
		1.6.1. Tavan				
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 642,20
		1.6.2. Pereti				
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 096,72
		1.7. Cabinetul 106				
		1.7.1. Tavan				
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 580,60
		1.7.2. Pereti				
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 941,28
		1.7.3. Demolare				
27	RpCG29A	Demolarea peretilor despartitori	m2			84,30 79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	60,00	79,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	85,00	5,10
		<i>Total</i>	lei			1 686,00
		1.8. Cabinetul 108				
		1.8.1. Tavan				
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 642,20
		1.8.2. Pereti				
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 096,72
		1.9. Biblioteca				
		1.9.1. Tavan				
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			4 457,40
		1.9.2. Pereti				
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			5 395,80
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			101,88 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	85,00	6,69
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,57
		<i>Total</i>	lei			815,06
33	IzF55D	Placarea peretilor cu polistiren extrudat	m2			231,02 130,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,797	60,00	107,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,378	60,00	22,65
	2521302602907 c	Placi termoizolante,	m2	1,070	85,00	91,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	85,00	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	85,00	0,32
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,222	25,00	5,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	35,00	0,61
		<i>Total</i>	lei			1 848,20
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,50 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			236,00
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,55 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	85,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			332,37
		1.10. Cabinet consiliu scolar 109-110				
		1.10.1. Tavan				
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 580,60
		1.10.2. Pereti				
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 988,20
		1.10.3. Demolare				
38	RpCG29A	Demolarea peretilor despartitori	m2			84,30 79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	60,00	79,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	85,00	5,10
		<i>Total</i>	lei			1 517,40
		1.11. Cabinetul 115				

1	2	3	4	5	6	7
		1.11.1. Tavan				
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			563,04
		1.11.2. Pereti				
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 782,96
		1.12. Cabinetul 200				
		1.12.1. Tavan				
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 642,20
		1.12.2. Pereti				
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 049,80
		1.13. Sala lectrura et.2 cabinetul 210				
		1.13.1. Tavan				
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			6 240,36
		1.13.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,92 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			6 803,40
		1.14. Lucrari diverse				
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			101,90 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	85,00	6,72
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,56
		Total	lei			1 018,95
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,50 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	25,00	3,75
		Total	lei			295,00
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,52 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	85,00	0,08
		Total	lei			415,25

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.